
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6237 

 
 09 лютого  2024 року                                                             39 сесія 8 скликання  
 

Про звіт селищного голови про діяльність 

виконавчих органів Літинської селищної  

ради у 2023 році і перспективи розвитку 

Літинської селищної територіальної громади   

на 2024 рік 

 

 

 Заслухавши звіт селищного голови про діяльність  виконавчих органів 

Літинської селищної ради у 2023 році і перспективи розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2024 рік, керуючись п. 9 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійних депутатських комісій, Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Звіт селищного голови про діяльність  виконавчих органів Літинської 

селищної ради у 2023 році і перспективи розвитку Літинської селищної 

територіальної громади на 2024 рік, що додається, взяти до відома. 

2. Оприлюднити Звіт на офіційному вебсайті Літинської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії. 

 

 

Селищний голова                                                                             Анатолій БИЧОК  

 
 

 


